
Przetargi

Przetargi

 XML  
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych na terenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych położonych na terenie gminy Chorzele”

ZMIANY:

2018-12-10 13:48:31: Dodano plik ogloszenie o uniewaznieniu odpady.pdf

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik SIWZ.pdf

Więcej >>>
2018-11-29 15:06:39: Dodano plik ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 9 - Klauzula inform. w związku z art. 13 RODO.doc

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 8 Informacje dodatkowe.xlsx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik Załącznik 7 wykaz narzędzi ....docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 6 - wykaz usług.docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik Załącznik 5 - wzór umowy.docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 4 - grupa kapitalowa.docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 3a - oświadczenie.docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 3 - oświadczenie.docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 2 - zobowiazanie podmiotu.docx

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 1a formularz cenowy.doc

2018-11-29 15:06:39: Dodano plik załącznik 1 - formularz oferty.doc

Data składania ofert:
2018-12-07 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-12-07 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2018-11-29 15:07:00
Publikujący 2018-11-29 15:07:00

Modyfikował(a) 2018-12-10 13:48:31
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. załącznik 1 - formularz oferty 131.00 Kb

2. załącznik 1a formularz cenowy 36.00 Kb

3. załącznik 2 - zobowiazanie podmiotu. 17.25 Kb

4. załącznik 3 - oświadczenie. 19.15 Kb

5. załącznik 3a - oświadczenie. 16.75 Kb

6. załącznik 4 - grupa kapitalowa. 24.36 Kb

7. Załącznik 5 - wzór umowy. 53.95 Kb

8. załącznik 6 - wykaz usług. 23.15 Kb

9. Załącznik 7 wykaz narzędzi .... 20.12 Kb

10. załącznik 8 Informacje dodatkowe. 18.47 Kb

11. załącznik 9 - Klauzula inform. w związku z art. 13 RODO 41.00 Kb

12. ogłoszenie o zamówieniu 502.39 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-321&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1897-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHVuaWV3YXpuaWVuaXUgb2RwYWR5LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1859-U0lXWi5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1858-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1857-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIEtsYXV6dWxhIGluZm9ybS4gdyB6d2nEhXprdSB6IGFydC4gMTMgUk9ETy5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1856-emHFgsSFY3puaWsgOCBJbmZvcm1hY2plIGRvZGF0a293ZS54bHN4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1855-WmHFgsSFY3puaWsgNyB3eWtheiBuYXJ6xJlkemkgLi4uLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1854-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1853-WmHFgsSFY3puaWsgNSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1852-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIGdydXBhIGthcGl0YWxvd2EuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1851-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1850-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1849-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIHpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1848-emHFgsSFY3puaWsgMWEgZm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1847-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1847-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1848-emHFgsSFY3puaWsgMWEgZm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1849-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIHpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1850-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIG/Fm3dpYWRjemVuaWUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1851-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBvxZt3aWFkY3plbmllLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1852-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIGdydXBhIGthcGl0YWxvd2EuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1853-WmHFgsSFY3puaWsgNSAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1854-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIHd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1855-WmHFgsSFY3puaWsgNyB3eWtheiBuYXJ6xJlkemkgLi4uLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1856-emHFgsSFY3puaWsgOCBJbmZvcm1hY2plIGRvZGF0a293ZS54bHN4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1857-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIEtsYXV6dWxhIGluZm9ybS4gdyB6d2nEhXprdSB6IGFydC4gMTMgUk9ETy5kb2M=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1858-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="


Przetargi

Przetargi

13. SIWZ 357.76 Kb

14. Ogłoszenie o unieważnieniu 32.35 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1859-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1897-b2dsb3N6ZW5pZSBvIHVuaWV3YXpuaWVuaXUgb2RwYWR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-321

